

Tonis liv

Toni Zweifel ble født 15. februar 1938 i Verona i Italia. Hans mor Antonia var italiensk, og hans far Giusto Zweifel var en sveitsisk tekstilprodusent. Han ble døpt 26. februar.

11.03.2014

Han tilbrakte de første årene av Andre verdenskrig i Sveits sammen med sin mor og sin yngre søster Anna Rosa. I 1944 begynte han på skolen i San Giovanni Lupatota nær Verona. Mellom 1949 og 1957 gikk han på ungdomsskole og gymnas i

Verona. Etter eksamen dro han til Zürich for å studere til mekanikkingeniør ved Eidgenössischen Technischen Hochschule (ETH) (Det føderale tekniske institutt).

Mot slutten av studietiden kom han via noen medstudenter i kontakt med det nylig åpnete Flüntern studenthjem, der den åndelige ledelsen var overlatt til Opus Dei. Han flyttet inn på studenthjemmet i begynnelsen av 1962. 19. mars samme år ba han om å bli medlem i Opus Dei. I juni tok han avsluttende eksamen og straks etter begynte han i sin første jobb innen privat industri i Zürich.

I 1964 ble Toni medlem av den vitenskapelige staben ved ETHs Institutt for termodynamikk. To år senere ble han også leder for studenthjemmet. Som del av arbeidet der organiserte han hvert år

introduksjonskurs på de to Zürichhøyskolene for elever fra de offentlige gymnasene. Under en konferanse i Roma i 1970 traff han den hellige Josemaría, grunnleggeren av Opus Dei.

I 1972 tok hans yrkesmessige karriere en ny retning. Han ble leder for den nystiftede Limmatt Stiftung i Zürich. I de følgende 17 år, til han døde, støttet denne stiftelsen utviklingen av hundrevis av sosiale og utdanningsrettede initiativer i mer enn 30 land på fem kontinenter.

I 1985 døde begge hans foreldre, hans far i mai og hans mor i august. 19. februar året etter fikk Toni vite at han led av leukemi, noe han gjennomgikk en cellegiftkur for. Etter først å ha blitt erklært frisk, fikk han et første tilbakefall i februar 1988 og et nytt i november samme år. I juni 1989 måtte han innlegges på sykehus på nytt for en ny

cellegiftkur. Toni døde 24. november 1989 og ble begravd på Flüntern kirkegård i Zürich.

Han tilbrakte de første årene av Andre verdenskrig i Sveits sammen med sin mor og sin yngre søster Anna Rosa. I 1944 begynte han på skolen i San Giovanni Lupatota nær Verona. Mellom 1949 og 1957 gikk han på ungdomsskole og gymnas i Verona. Etter eksamen dro han til Zürich for å studere til mekanikingeniør ved Eidgenössischen Technischen Hochschule (ETH) (Det føderale tekniske institutt).

Mot slutten av studietiden kom han via noen medstudenter i kontakt med det nylig åpnete Flüntern studenthjem, der den åndelige ledelsen var overlatt til Opus Dei. Han flyttet inn på studenthjemmet i begynnelsen av 1962. 19. mars samme år ba han om å bli medlem i

Opus Dei. I juni tok han avsluttende eksamen og straks etter begynte han i sin første jobb innen privat industri i Zürich.

I 1964 ble Toni medlem av den vitenskapelige staben ved ETHs Institutt for termodynamikk. To år senere ble han også leder for studenthjemmet. Som del av arbeidet der organiserte han hvert år introduksjonskurs på de to Zürichhøyskolene for elever fra de offentlige gymnasene. Under en konferanse i Roma i 1970 traff han den hellige Josemaría, grunnleggeren av Opus Dei.

I 1972 tok hans yrkesmessige karriere en ny retning. Han ble leder for den nystiftede Limmat Stiftung i Zürich. I de følgende 17 år, til han døde, støttet denne stiftelsen utviklingen av hundrevis av sosiale og utdanningsrettede initiativer i mer enn 30 land på fem kontinenter.

I 1985 døde begge hans foreldre, hans far i mai og hans mor i august. 19. februar året etter fikk Toni vite at han led av leukemi, noe han gjennomgikk en cellegiftkur for. Etter først å ha blitt erklært frisk, fikk han et første tilbakefall i februar 1988 og et nytt i november samme år. I juni 1989 måtte han innlegges på sykehus på nytt for en ny cellegiftkur. Toni døde 24. november 1989 og ble begravd på Flüntern kirkegård i Zürich.

pdf | dokument generert automatisk fra
<https://opusdei.org/nb-no/article/tonis-liv/> (25.03.2025)